
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 124 453 145,81 118 082 672,08 12 714 459,00 436 107,00 71 128 645,00 17 543 815,08 16 259 646,00 0,00 6 370 473,73 508 500,00 5 861 973,73

2025 113 819 233,86 108 561 908,86 12 826 124,00 460 000,00 68 597 569,20 12 835 734,12 13 842 481,54 0,00 5 257 325,00 286 150,00 4 971 175,00

2026 111 175 892,98 108 465 045,65 13 450 607,00 460 000,00 67 101 923,65 13 632 448,00 13 820 067,00 0,00 2 710 847,33 300 000,00 2 410 847,33

2027 111 810 928,35 107 510 784,47 13 660 271,27 463 000,00 66 943 932,13 13 935 127,68 12 508 453,39 0,00 4 300 143,88 300 000,00 4 000 143,88

2028 110 641 763,12 108 160 233,47 13 873 476,69 465 000,00 62 414 522,00 15 743 799,63 13 858 596,16 0,00 2 481 529,65 310 000,00 2 171 529,65

2029 107 908 435,80 107 063 438,14 14 090 946,23 275 236,09 60 502 812,10 17 058 675,63 14 135 768,09 0,00 844 997,66 247 425,20 94 603,75

2030 100 365 624,67 99 570 137,64 11 312 765,15 280 740,49 56 612 868,35 16 379 849,14 14 983 914,51 0,00 795 487,03 262 270,72 100 279,98

2031 102 492 869,92 102 110 378,93 11 652 148,10 289 162,70 58 028 190,06 16 707 446,12 15 433 431,95 0,00 382 490,99 276 695,61 105 795,38

2032 105 175 364,83 104 769 923,79 11 885 191,07 294 945,96 59 188 753,86 17 041 595,04 16 359 437,86 0,00 405 441,04 293 297,34 112 143,10

2033 106 241 308,29 105 817 623,03 12 004 042,98 297 895,42 59 780 641,40 17 212 010,99 16 523 032,24 0,00 423 685,26 306 495,72 117 189,54

2034 107 316 431,93 106 875 799,26 12 124 083,41 300 874,37 60 378 447,81 17 384 131,10 16 688 262,56 0,00 440 632,67 318 755,55 121 877,12

2035 108 398 408,90 107 944 557,24 12 245 324,24 303 883,11 60 982 232,29 17 557 972,42 16 855 145,18 0,00 453 851,66 328 318,22 125 533,44

2036 109 491 470,02 109 024 002,82 12 367 777,48 306 921,95 61 592 054,61 17 733 552,14 17 023 696,64 0,00 467 467,20 338 167,76 129 299,44

2037 110 595 734,07 110 114 242,85 12 491 455,25 309 991,17 62 207 975,16 17 910 887,66 17 193 933,61 0,00 481 491,22 348 312,80 133 178,42

2038 112 816 527,71 112 316 527,71 12 741 284,36 316 190,99 63 452 134,66 18 269 105,41 17 537 812,28 0,00 500 000,00 355 278,00 144 722,00
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2039 117 062 858,00 116 562 858,00 12 996 109,00 322 400,00 64 500 000,00 19 269 105,14 19 475 243,86 0,00 500 000,00 355 278,00 144 722,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 129 291 079,26 106 879 699,26 76 320 257,76 0,00 0,00 1 150 711,00 700 000,00 0,00 22 411 380,00 22 411 380,000,00 80 000,00

2025 110 498 803,18 99 498 803,18 74 331 381,06 0,00 0,00 1 481 000,00 861 692,00 0,00 11 000 000,00 10 350 000,000,00 330 000,00

2026 109 000 086,30 100 067 105,25 74 744 220,56 0,00 0,00 1 392 519,31 808 503,68 0,00 8 932 981,05 8 932 981,050,00 0,00

2027 109 735 065,67 100 641 589,60 74 600 000,00 0,00 0,00 1 258 538,35 807 000,00 0,00 9 093 476,07 9 093 476,070,00 0,00

2028 108 747 503,04 99 247 503,04 74 000 000,00 0,00 0,00 740 795,82 236 000,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00 0,00

2029 106 274 581,68 93 955 597,70 55 972 588,81 0,00 0,00 407 607,60 407 607,60 0,00 12 318 983,98 12 318 983,980,00 0,00

2030 98 925 125,71 85 842 410,69 57 283 675,20 0,00 0,00 331 811,93 331 811,93 0,00 13 082 715,02 13 082 715,020,00 0,00

2031 101 061 250,96 87 601 917,37 58 462 506,49 0,00 0,00 318 915,00 318 915,00 0,00 13 459 333,59 13 459 333,590,00 0,00

2032 103 901 589,59 89 542 034,06 59 749 857,30 0,00 0,00 257 874,44 257 874,44 0,00 14 359 555,53 14 359 555,530,00 0,00

2033 105 271 711,65 90 442 643,46 60 362 466,04 0,00 0,00 161 001,70 161 001,70 0,00 14 829 068,19 14 829 068,190,00 0,00

2034 106 346 835,29 91 359 637,87 60 980 209,37 0,00 0,00 77 266,73 77 266,73 0,00 14 987 197,42 14 987 197,420,00 0,00

2035 107 428 812,26 92 286 964,98 61 601 518,54 0,00 0,00 77 266,73 77 266,73 0,00 15 141 847,28 15 141 847,280,00 0,00

2036 108 521 873,38 93 223 829,74 62 229 217,93 0,00 0,00 77 266,73 77 266,73 0,00 15 298 043,64 15 298 043,640,00 0,00

2037 109 626 137,43 94 508 224,11 62 910 065,04 0,00 0,00 77 300,00 77 300,00 0,00 15 117 913,32 15 117 913,320,00 0,00

2038 111 906 894,53 96 100 938,94 64 168 266,00 0,00 0,00 77 266,73 77 266,73 0,00 15 805 955,59 15 805 955,590,00 0,00

2039 116 586 790,47 106 062 858,00 64 168 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 932,47 10 523 932,470,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 837 933,45 0,00 7 746 917,69 7 746 917,69 4 837 933,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 320 430,68 3 320 430,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 175 806,68 2 175 806,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 075 862,68 2 075 862,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 894 260,08 1 894 260,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 633 854,12 1 633 854,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 440 498,96 1 440 498,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 431 618,96 1 431 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 273 775,24 1 273 775,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 909 633,18 909 633,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 476 067,53 476 067,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 984,24 2 908 984,24 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 430,68 3 320 430,68 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 806,68 2 175 806,68 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 862,68 2 075 862,68 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 260,08 1 894 260,08 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633 854,12 1 633 854,12 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 498,96 1 440 498,96 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 618,96 1 431 618,96 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 775,24 1 273 775,24 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 969 596,64 969 596,64 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 909 633,18 909 633,18 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 476 067,53 476 067,53 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 800 503,31 4 320 712,00 11 202 972,82 11 202 972,820,00

2025 x x x x 0,00 21 301 696,63 3 142 336,00 9 063 105,68 9 063 105,680,00

2026 x x x x 0,00 17 947 513,95 1 963 960,00 8 397 940,40 8 397 940,400,00

2027 x x x x 0,00 14 693 275,27 785 584,00 6 869 194,87 6 869 194,870,00

2028 x x x x 0,00 12 013 431,19 0,00 8 912 730,43 8 912 730,430,00

2029 x x x x 0,00 10 379 577,07 0,00 13 107 840,44 13 107 840,440,00

2030 x x x x 0,00 8 939 078,11 0,00 13 727 726,95 13 727 726,950,00

2031 x x x x 0,00 7 507 459,15 0,00 14 508 461,56 14 508 461,560,00

2032 x x x x 0,00 6 233 683,91 0,00 15 227 889,73 15 227 889,730,00

2033 x x x x 0,00 5 264 087,27 0,00 15 374 979,57 15 374 979,570,00

2034 x x x x 0,00 4 294 490,63 0,00 15 516 161,39 15 516 161,390,00

2035 x x x x 0,00 3 324 893,99 0,00 15 657 592,26 15 657 592,260,00

2036 x x x x 0,00 2 355 297,35 0,00 15 800 173,08 15 800 173,080,00

2037 x x x x 0,00 1 385 700,71 0,00 15 606 018,74 15 606 018,740,00

2038 x x x x 0,00 476 067,53 0,00 16 215 588,77 16 215 588,770,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,34% 12,31% 10,18% 10,02% TAK TAK12,82%

2025 4,12% 11,04% 10,70% 10,54% TAK TAKx

2026 2,91% 10,35% 11,36% 11,29% TAK TAKx

2027 2,70% 8,71% 11,56% 11,49% TAK TAKx

2028 2,60% 10,47% 10,95% 10,88% TAK TAKx

2029 1,82% 15,02% 9,96% 9,89% TAK TAKx

2030 1,73% 16,90% 10,65% 10,58% TAK TAKx

2031 1,68% 17,36% 12,11% 12,11% TAK TAKx

2032 1,45% 17,65% 12,84% 12,84% TAK TAKx

2033 1,09% 17,53% 13,78% 13,78% TAK TAKx

2034 1,08% 17,42% 14,81% 14,81% TAK TAKx

2035 1,07% 17,41% 16,05% 16,05% TAK TAKx

2036 1,06% 17,39% 17,04% 17,04% TAK TAKx

2037 1,05% 17,01% 17,38% 17,38% TAK TAKx

2038 0,97% 17,32% 17,40% 17,40% TAK TAKx

2039 0,49% 10,79% 17,39% 17,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 330 602,00 330 602,00 284 998,00 127 500,00 127 500,00 103 275,00 354 602,00 354 602,00 284 998,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 127 500,00 127 500,00 103 275,00 16 714 080,00 351 500,00 16 362 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 255 000,00 0,00 0,00 9 155 666,00 24 000,00 9 131 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 340 000,00 0,00 0,00 7 490 668,00 24 000,00 7 466 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 7 524 000,00 24 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 524 000,00 24 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 908 984,24 1 178 376,00 0,00 1 178 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 320 430,68 1 178 376,00 0,00 1 178 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 175 806,68 1 178 376,00 0,00 1 178 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 075 862,68 1 178 376,00 0,00 1 178 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 894 260,08 785 584,00 0,00 785 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 633 854,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 440 498,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 431 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 273 774,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 969 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 909 633,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 476 067,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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